Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Тарасовская средняя школа»

Приказ  № 5
от 25.09.2015
О сдаче норм ГТО

       Согласно Положения о Республиканском фестивале ГТО среди обучающихся общеобразовательных учреждений РМ от 15.10.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Провести  26 сентября 2015 года на базе МБОУ «Тарасовская средняя школа» в рамках спортивная суббота сдачу норм комплекса ГТО среди учащихся школы с 1 по 9 классы. К сдаче норм комплекса ГТО принять участие учащимися  основной медицинской группой здоровья, для учащихся с подготовительной медицинской группой здоровья-сдать нормы комплекса ГТО по упрощенным правилам.

       Подготовку и проведение мероприятия по сдаче и приема норм комплекса ГТО возложить на учителя физической культуры Девяткина Н.П.
        За обеспечение явки учащихся для сдачи норм комплекса ГТО ответственность возложить на классных руководителей.

Директор школы:                                        М.А. Атласова

С приказом ознакомлены:                       Н.П. Девяткин

С.И.Моисеева

         Л.И. Саврушкина

М.И. Родина

           Н.Д. Маврушкина

     В.В.Атласова

    С.В.Шилова